c. 745 In Dei nomine noverint universi, quod nos don Francisco Diana, don Míchael 
Diana istius oppidi de Simala nottario infrascrito bene cogniti, scientes et atten-
dentes quod pro parte Sacrae Catholicae et Regiae Magestatis domini nostri Hi-
spaniarum regís, fuit in dieta Curia generali in cívitate Calaris presentis Sardiniae 
Regni, ad quam per illustrissimum et excellentissimum dominum don Nicolaum 
Pinateli ducem de Monte Leon, proregem et capitaneum generalem presentis 
Sardinae Regni et presidem eiusdem Curiae inter alios de Brachio militari, con-
vocati pro et cetera, ín similibus facere solitum est, et ad illam interessendum su-
mus legitime impediti ad ea quod circa presentiam adesse nequimus, gratis igi-
tur et ex nostra certa sciencia, constituimus creamus et solemniter ordinamus 
procuratorem nostrum certum et specialem et ad infrascripta peritum genera- 
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lem, ita tamen quod specialitas generalitati ipsi minime deroget, nec e diverso vos 
nobilem don Sisinnium Diana huius mei villae hís presentem et huiusmodi in vos 
sponte suscipientem ad videlicet pro nobis et nostris nominibus comparendum 
et interessendum ín dictís Generalibus Curiis ab aliis de Brachio militari... 
[omissidl / 

... Don Francisco Díana, don Miguel Diana, presentibus ibidem Gontino c. 746 

Manca et Juliano Dessi [.. .] istius mei villae [...1 rogatus atque 	. 
Joannes Antiogus Esu publicus notarius. 
Praemissis proprio efformatis calamo Joannes Antiogus Esu, appostolica ubi-
que regia vero authoritatibus per omne presens Sardiniae Regnum publicus no-
tarius, in oppido de Curcuis domiciliatus, fidem facio haec eodem subscribens 
rogatus requisitusque clausi. / 

Atio 1688, procura fermada per los nobles don Francisco y don Miquel Diana c. 746v. 

a favor del noble Sisinius Diana, Ilur nebot y germa de la villa de Simala ut ín-
tus et large. / 

983 	 1687 dicembre 24, Sassari 
Il dottor don Giovanni Battista Cugia, proavvocato fiscale della Reale 

Governazione, e don Pietro Cugia nominano loro procuratore don Francesco 
Rogger. 

Die vigesima quarta mensis decembris anno a natívitate Domini millesimo sex- c. 747 

centesimo octuagesimo septimo Sasser. 
En nom de Nostre Setior Deu. 
Sia a tots notori com lo noble y magnifich doctor don Juan Baptista Cugia2, 
proavogat fiscal d.esta Real Governacio, lo noble don Pere Cugia3, tots de la 
present ciutat, per quant per algunes ocupassíons no poden personalment as-
sistir a les infrascrites coses y fiats de la integritat, zelo y rectitut del infrascrit 
illustre llur procurador, de llur grat y certa sciencia constítuhexen, crean, y so-
lemnament ordenan per llur llegitim procurador cert y especial y per les coses 
infrascrites generai axi que et cetera, al illustre don Francisco Rogger procu- 
rador real en lo present Regne en la ciutat de Caller comorant absent et cetera, 
per a que per part de dits constituents y en llur noms puga y dega presentarse 
en Io Real y General Parlament... 
[omissis] 4  /